JNlasapeB AHapeun AHaToNbeBUY

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2021 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

43-H/07.21

44-H/07.21

45-H/07.21

46-H/07.21

46A-H/07.21

47A-H/07.21

47-H/08.21

48-H/08.21

49-H/08.21

49-H/08.21

50-H/08.21

51-H/08.21

52-H/08.21

53-H/09.21

54-H/09.21

55-H/09.21

56-H/09.21

57-H/09.21

58-H/09.21

IOp. IML 0 3aKJloYuBLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OUEHKM

YrO Naszapes A.A.

YMNO Naszapes A.A.

YMO Jlazapes A.A.

YMO JNlazapes A.A.

YIO Naszapes A.A.

YMNO Nazapes A.A.

YIO Nazapes A.A.

4YMO Jlazapes A.A.

YMO Nasapes A.A.

YMO Jlazapes A.A.

YMO Nazapes A.A.

YrO Naszapes A.A.

YMNO Nasapes A.A.

YrO Nasapes A.A.

YMO Nasapes A.A.

YrO Nasapes A.A.

YMNO Naszapes A.A.

YrO Naszapes A.A.

YMO JNazapes A.A.

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

08.07.2021

08.07.2021

08.07.2021

08.07.2021

10.07.2021

10.07.2021

02.08.2021

11.08.2021

11.08.2021

13.08.2021

25.08.2021

28.08.2021

31.08.2021

07.09.2021

18.09.2021

18.09.2021

23.09.2021

23.09.2021

23.09.2021

CBepeHun

Na3zapes AHApen AHaTobeBMY

006033

12.10.2009

OOBbEKT OLLeHKH

3eMenbHbI y4acToK

3eMeNbHbIN y4acToK

3eMenbHbIN y4acToK

3eMeNbHbIN Yy4acToK

MpaBo Nonb30BaHMA

lMpaBo nonb3oBaHUA

XXKunnon pom

3eMeNbHbIN Yy4acToK

3eMesibHbIN YHacToK

JXunon pom

3eMesibHbIN y4acToK

Hexxunnoe 3paHne

3eMesibHbIN y4acToK

3eMerbHbI y4acToK

3eMeNbHbIN y4acToK

3eMesbHbIN Yy4acToK

3eMeNbHbIN Yy4acToK

3eMernbHbI y4acToK

3eMeNbHbIN y4acToK

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOM
neATesbHOCTHU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUMXMMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



59-H/09.21

60-H/09.21

61-H/09.21

62-H/09.21

63-H/09.21

64-H/09.21

31/21

32/21

33/21

32A/21

33A/21

34/21

35/21

36/21

37/21

38/21

39/21

40/21

41/21

42/21

43/21

44/21

45/21

4YMO Jlazapes A.A.

YMO Nasapes A.A.

YrO JNlasapes A.A.

YMO Naszapes A.A.

YrO Naszapes A.A.

YMNO Na3zapes A.A.

YroO Naszapes A.A.

YMO Jlazapes A.A.

YMNO JNlazapes A.A.

YMO Nazapes A.A.

YMO JNazapes A.A.

YMO Na3zapes A.A.

4YMO Jlazapes A.A.

YMO Nasapes A.A.

YMO Jlazapes A.A.

YMO Na3zapes A.A.

YrO Naszapes A.A.

YMO Na3zapes A.A.

YrO Naszapes A.A.

YrO Naszapes A.A.

YroO Naszapes A.A.

YMO Nasapes A.A.

YMO Naszapes A.A.

28.09.2021

28.09.2021

29.09.2021

29.09.2021

29.09.2021

29.09.2021

08.07.2021

08.07.2021

08.07.2021

09.07.2021

09.07.2021

11.07.2021

11.07.2021

11.07.2021

23.08.2021

28.08.2021

28.08.2021

28.08.2021

06.09.2021

06.09.2021

10.09.2021

14.09.2021

14.09.2021

3eMeNbHbIN Yy4acToK

3eMesibHbIN YHacToK

3eMerbHbI y4acToK

2Xunon gpom

JXunon pom

Hexxunnoe 3maHune

[MpaBo nonb3oBaHUA
HeaABNXXNMbIM
nMmyLiecTsom

Hexxunoe 3gaHue

lMpaBo Nonb30BaHUA
HeLBM>XUMbIM
MMYLLLECTBOM

MpaBo Nonb30BaHMA
HEeLBV>XUMbIM
MMYLLLECTBOM

KBapTupa

KBapTupa

3eMeNbHbIN Yy4acToK

3eMesibHbIN YHacToK

3eMeNbHbIN Yy4acToK

3eMesibHbIN y4acToK

3eMerbHbI y4acToK

3eMesibHbIN y4acToK

[MpaBo nonb30BaHUA
HeaABUXUNMbIM
nMmyLiecTsom

[MpaBo Nnonb3oBaHUA
HeaABNXXUNMbIM
nMmyLiecTsom

3eMenbHbI y4acToK

3eMeNbHbIN Yy4acToK

3eMesbHbIN y4acToK

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXMNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTKN

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTU

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HeABMXXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU



46/21

47/21

48/21

49/21

50/21

YMO Jlazapes A.A.

YMO Nazapes A.A.

YrO Nasapes A.A.

YMO Na3zapes A.A.

YMO Na3zapes A.A.

14.09.2021

15.09.2021

15.09.2021

17.09.2021

18.09.2021

3eMeNbHbIN Yy4acToK

3eMesibHbIN YHacToK

3eMernbHbI y4acToK

lMpaBo Nonb30BaHUA
HeaBUXUNMbIM
nmyLiecTeom

lMpaBo Nonb30BaHUA
HeaBUXUMbIM
nmyLiecTesom

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH



	Лазарев Андрей Анатольевич

