

Лазарев Андрей Анатольевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2021 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Лазарев Андрей Анатольевич			
Номер в реестре членов РОО		006033			
Дата включения в реестр членов РОО		12.10.2009			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
43-Н/07.21	ЧПО Лазарев А.А.	08.07.2021	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
44-Н/07.21	ЧПО Лазарев А.А.	08.07.2021	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
45-Н/07.21	ЧПО Лазарев А.А.	08.07.2021	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
46-Н/07.21	ЧПО Лазарев А.А.	08.07.2021	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
46А-Н/07.21	ЧПО Лазарев А.А.	10.07.2021	Право пользования	рыночная	Оценка недвижимости
47А-Н/07.21	ЧПО Лазарев А.А.	10.07.2021	Право пользования	рыночная	Оценка недвижимости
47-Н/08.21	ЧПО Лазарев А.А.	02.08.2021	Жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
48-Н/08.21	ЧПО Лазарев А.А.	11.08.2021	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
49-Н/08.21	ЧПО Лазарев А.А.	11.08.2021	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
49-Н/08.21	ЧПО Лазарев А.А.	13.08.2021	Жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
50-Н/08.21	ЧПО Лазарев А.А.	25.08.2021	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
51-Н/08.21	ЧПО Лазарев А.А.	28.08.2021	Нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
52-Н/08.21	ЧПО Лазарев А.А.	31.08.2021	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
53-Н/09.21	ЧПО Лазарев А.А.	07.09.2021	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
54-Н/09.21	ЧПО Лазарев А.А.	18.09.2021	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
55-Н/09.21	ЧПО Лазарев А.А.	18.09.2021	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
56-Н/09.21	ЧПО Лазарев А.А.	23.09.2021	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
57-Н/09.21	ЧПО Лазарев А.А.	23.09.2021	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
58-Н/09.21	ЧПО Лазарев А.А.	23.09.2021	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости

59-Н/09.21	ЧПО Лазарев А.А.	28.09.2021	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
60-Н/09.21	ЧПО Лазарев А.А.	28.09.2021	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
61-Н/09.21	ЧПО Лазарев А.А.	29.09.2021	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
62-Н/09.21	ЧПО Лазарев А.А.	29.09.2021	Жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
63-Н/09.21	ЧПО Лазарев А.А.	29.09.2021	Жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
64-Н/09.21	ЧПО Лазарев А.А.	29.09.2021	Нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
31/21	ЧПО Лазарев А.А.	08.07.2021	Право пользования недвижимым имуществом	рыночная	Оценка недвижимости
32/21	ЧПО Лазарев А.А.	08.07.2021	Нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
33/21	ЧПО Лазарев А.А.	08.07.2021	Право пользования недвижимым имуществом	рыночная	Оценка недвижимости
32A/21	ЧПО Лазарев А.А.	09.07.2021	Право пользования недвижимым имуществом	рыночная	Оценка недвижимости
33A/21	ЧПО Лазарев А.А.	09.07.2021	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
34/21	ЧПО Лазарев А.А.	11.07.2021	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
35/21	ЧПО Лазарев А.А.	11.07.2021	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
36/21	ЧПО Лазарев А.А.	11.07.2021	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
37/21	ЧПО Лазарев А.А.	23.08.2021	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
38/21	ЧПО Лазарев А.А.	28.08.2021	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
39/21	ЧПО Лазарев А.А.	28.08.2021	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
40/21	ЧПО Лазарев А.А.	28.08.2021	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
41/21	ЧПО Лазарев А.А.	06.09.2021	Право пользования недвижимым имуществом	рыночная	Оценка недвижимости
42/21	ЧПО Лазарев А.А.	06.09.2021	Право пользования недвижимым имуществом	рыночная	Оценка недвижимости
43/21	ЧПО Лазарев А.А.	10.09.2021	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
44/21	ЧПО Лазарев А.А.	14.09.2021	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
45/21	ЧПО Лазарев А.А.	14.09.2021	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости

46/21	ЧПО Лазарев А.А.	14.09.2021	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
47/21	ЧПО Лазарев А.А.	15.09.2021	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
48/21	ЧПО Лазарев А.А.	15.09.2021	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
49/21	ЧПО Лазарев А.А.	17.09.2021	Право пользования недвижимым имуществом	рыночная	Оценка недвижимости
50/21	ЧПО Лазарев А.А.	18.09.2021	Право пользования недвижимым имуществом	рыночная	Оценка недвижимости